
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  05.04.2017  №  166 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 18.11.2016 г. № 528 «Об утверждении Плана проведения плановых 

проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового  

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, 

в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района  

на 2017 год» 

 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в План проведения плановых проверок при осуществлении ве-

домственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организа-

циях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района 

на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области от 18.11.2016 № 528, изменения 

следующего содержания: 

1.1. В пункте 1 Плана дату начала и дату окончания проведения проверки 

изложить в новой редакции: «02.05.2017 г. - 24.05.2017 г.» 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


